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  Pneumatyka w ofercie BIBUS MENOS 
Firma BIBUS MENOS jest przedstawicielem wielu renomowanych globalnych producentów pneumatyki i towarzyszącemu temu asortymentu sterującego i montażowego. Pośród nich znajdziecie Państwo produkty takich marek jak:
CAMOZZI – siłowniki liniowe i obrotowe, zawory i elektrozawory, technika proporcjonalna, wyspy zaworowe, przygotowanie powietrza, szybkozłącza pneumatyczne i zawory zwrotne
CKD – różnego rodzaju siłowniki, zawory i elektrozawory, technika proporcjonalna i pomiarowa, wyspy zaworowe, przygotowanie powietrza, elementy złączne
YAMADA – bezsmarowe pompy membranowe do transportu różnego rodzaju mediów
VALBIA – napędy pneumatyczne i elektryczne do sterowania zaworami kulowymi i przepustnicami
VALPRESS – zawory kulowe, przepustnice do cieczy i gazów
GAST – silniki pneumatyczne, kompresory i pompy próżniowe
CLIPPARD – amerykański producent elementów do pneumatyki, w szczególności w miniaturowych rozmiarach
Jesteśmy jedynym bezpośrednim dostawcą na terenie Polski dla ww. marek.
Poza tym w obszarze pneumatyka oferujemy również produkty takich marek jak:
ZEC – producent wszelkiego rodzaju przewodów pneumatycznych, hydraulicznych, do chłodziw i innych mediów
SANG-A – producent złączy pneumatycznych
PIAB – pompy próżniowe, przyssawki, eżektory i inne elementy techniki próżniowej
RUBENA – producent siłowników mieszkowych.
Dzięki licencji niektórych z tych dostawców we własnym zakresie produkujemy siłowniki pneumatyczne CAMOZZI, wyspy zaworowe CAMOZZI i CKD. Poza tym, dzięki sprawnej produkcji możemy dostarczyć zmontowane i gotowe do użycia całe zespoły przygotowania powietrza, czy układy pneumatyczne. Duży magazyn pozwala nam dostarczyć niemalże większość podstawowych elementów w przeciągu 24 godzin na terenie całej Polski.
Za pośrednictwem Biur Handlowych nasza pneumatyka jest obecna w miastach: Warszawa, Szczecin, Poznań, Wrocław, Katowice, Rzeszów i Białystok, a także na terenie całego kraju.
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      Ustawienia plików cookie Na naszej stronie internetowej używamy plików cookie. Niektóre z nich są technicznie niezbędne, podczas gdy inne pomagają nam ulepszyć tę stronę lub zapewnić dodatkowe funkcjonalności. Więcej informacji znajdziesz na stronie Polityka prywatności.
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      Rozmiar ekranu   
  Nazwa: resolution 
  Dostawca: BIBUS AG 
  Cel: Zapisuje rozdzielczość ekranu w celu optymalizacji obrazów 
  Czas trwania pliku cookie: Czas trwania sesji (tylko tak długo, jak długo użytkownik jest w witrynie) 
 
     Ustawienia zgody   
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  Dostawca: Google LLC 
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      Crazyegg   
  Nazwa: _cregg 
  Dostawca: Crazy Egg, Inc. 
  Cel: Heatmap 
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